881244 et vini intemperantia ^a animam premere ^b ac vitam ^c	245
	spiritus intercludere ^d et contra se hostie ^f suo ^g de se	
	gladium ministrare ^h ⁱ . Ecce ^j quid ^k suadet saeculi	
	sapientia,	
	<i>VD38:</i> Quare fideles post baptismum ab episcopis manus	240
	impositionem debent accipere	
	<I83, f. 87vb> ut, qui boni facti ^l sunt, mali esse ^m	
	malint ⁿ ^o et per errorem mentis fieri etiam studeant	
	peccatores, et non cogitant ^p illam terribilem ^q dei	
10	vocem, <VD38, f. 79va> cum exurentur peccatores ^r	245
	sicut fenum.	
	<i>P9629:</i> De consignatione chrismatis	
	<i>I83; BII13:</i> De impositione manus	
	<i>Bcan4:</i> De impositione manus et de spiritu sancto quid	
	accipiamus	250
	[H. 11] Omnes ^s enim ^t fideles ^u per manus impositionem	
	episcoporum spiritum sanctum post ^v <SG670, p.	
	164a> baptismum <O93, f. 17ra> accipere debent, ut	
	pleni ^w christiani inveniantur, quia ^x , cum spiritus	
20	sanctus infunditur, cor fidele ad prudentiam et ^y	255
	constantiam dilatatur. <BII13, f. 74ra>	
	<i>Bcan4:</i> XI	
	<i>P102; BII13:</i> XI De spiritu sancto quid accipiamus	

236 ^a am Rande Nociva saturitate VD38 | ^b am Rande suffocare VD38 | ^c vita P102 **237** ^d interducere S105 | ^e am Rande adversario VD38 | ^f hosti korr. aus hostis E97 | ^g suo de se] suo korr. aus suo de SG670 **238** ^h ministare VD38 | ⁱ ministrare. Ecce quid suadet saeculi sapientia, ut, qui boni facti sunt, mali esse malint korr. aus ministrare O93 | ^j Ecce quid suadet saeculi sapientia fehlt BII13 | ^k quod SG670; S105 **242** ^l facti facti I83 | ^m essent BII13 **243** ⁿ am Rande magis velint VD38 | ^o malunt V630 **244** ^p cogitent V630; VD38; P102; BII13 | ^q terribilem korr. aus interibilem V630 **245** ^r peccatores fehlt SG670 **251** ^s am Rande Nota V630; E97; am Rande Nota Consignatio VD38 | ^t enim fehlt I83; ergo Bcan4 | ^u fideles korr. aus fides P102 **252** ^v praeter S105 **254** ^w am Rande perfecti VD38; interlinear id est plene E97 | ^x quia cum spiritus sanctus infunditur cor fidele ad prudentiam et (ac korr. aus ad S670; ad S105) constantiam dilatatur nach spiritus dei I83; SG670; Bcan4; S105 **255** ^y ac korr. aus ad SG670; ad S105

251–253 Omnes...debent] conc. Aquisgr. a 836. C. II. c. 5. de vita et doctr. infer. ordinum.

251–256 Omnes...dilatatur] Sentenzen c. 214; Anselm v. Lucca IX,20; Polycarpus III,10,5; Gratian D. V de cons c. 1. **251–268** Omnes... valeamus] Ps.-Remedius c. 50; Burchard IV,66 (Inskription: Ex epistola Anteri papae, cap. 15);

246 De spiritu^z sancto accipimus^a, ut spiritales^b efficiamur^c,
260 quia animalis^d e homo non percipit ea, quae sunt
spiritus dei. De spiritu sancto accipimus^f, ut sapiamus
inter bonum^g malumque discernere, <S105, f. 65r>
iusta diligere, iniusta respuere, ut maliciae ac
superbiae repugnemus, ut luxuriae ac diversis
265 illecebris^h et foedisⁱ indignisque cupiditatibus
resistamus^j. De spiritu sancto accipimus^k, ut^l amore
et^m gloriaeⁿ ardore succensi^o, erigere a^p terrenis
mentem ad superna^q et divina valeamus. 10
Data Nonas Sept. id^r s est V^t die^u eiusdem^v mensis,
270 Antonio^w et Alexandro vv. cc. cons. EXPLICIT^x.
O93, f. 17ra; V630, f. 42rb; N442, f. 40vb; I83, f.
87vb; VD38, f. 79va; SG670, p. 164a; P9629, f. 16v;
Bcan4, f. 71v; E97, f. 45vb; P102; BII13, f. 74ra;
S105, f. 65r

259 ^z spiritus *S105* | ^a accipimus *korr. aus accepimus V630;*
 accipimus *fehlt SG670;* accepimus *Bcan4; E97* | ^b spiritales *korr.*
aus spritales P9629 | ^c efficiamus *P9629* **260** ^d am *Rande* carnalis
VD38 | ^e animalis *korr. aus amalis V630* **261** ^f accipimus *korr.*
aus accepimus V630; accipiamus *P9629;* accepimus *Bcan4;* *E97*
262 ^g bonum] bonum et *I83* **265** ^h am *Rande* Delectationibus
VD38 | ⁱ am *Rande* turpibus *VD38* **266** ^j resistemus *S105* | ^k
 accepimus *E97;* *S105* | ^l ut] ut e *O93;* ut eius *VD38;* *P102;*
BIII13; ut eius *korr. aus* ut *Bcan4;* ut vite *E97* **267** ^m aeternae
I83; et] et eterne *Bcan4* | ⁿ gloriae] gloriae et *I83* | ^o succensi]
 succensi ut *O93;* *N442* | ^p e *SG670;* *S105* **268** ^q superna et
 divina *korr. aus* supernam et divinam *P102* **269** ^r id est *fehlt*
Bcan4; id est] vel *P102* | ^s id est V die eiusdem mensis *fehlt*
BIII13 | ^t V *fehlt P9629* | ^u di *SG670;* *S105* | ^v eiudem *P9629*
270 ^w Antonino *I83;* antonino *korr. aus* antonio *BIII13* | ^x
 EXPLICIT *fehlt V630;* *I83;* *SG670;* *E97;* *P102;* *BIII13;* *S105*

259–268 De ... valeamus] Euseb. hom. cit. Cf. Melc. 7.
269–270 Data ... consj] Not. cons. des. e vit. Calist. c. 1. in libr. pontif.